

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120410

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120410 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120410 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 11.08.2026 Datum zd. plnění: 11.08.2026 Datum splatnosti: 10.10.2026 Objednávka: 260615982 z 10.08.2026 ID: 1039686	
Dodací adresa Pilulka Lékárny a.s. U Tabulky 3019, Hala IX. 19300 Praha - Horní Počernice Tel.: 222703777		Odběratel (10451882) Pilulka Lékárny a.s. Českomoravská 2408/1a 19000 Praha 9 - Libeň NA KAŽDOU KRABICI ČÍSLO OBJEDNÁVKY - sedmimístné!!! IČO: 03615278 Tel.: 608194194 DIČ: CZ03615278 dodaky@pilulka.cz	

Import z EDI provedený 10.08.2026 15:37:36, objednávka odběratele 1129714, zpráva 572046147

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63451988	19526 G18A	Aloe Vera 97% zklidňující gel 100ml 100.00ml EAN:8595635206337  Měrná cena: 622,40/l vč. DPH Šarže: 2602113, Expiry: 13.02.2029	3,00 ks	357g	51,44	62,24	21	154,32	32,41	186,73
2 63451984	230104 G3B	SUN Arganový opalovací krém OF50 tuba 100ml 100.00ml EAN:8595635218064  Měrná cena: 1 811,10/l vč. DPH Šarže: 2709155, Expiry: 08.09.2027	2,00 ks	230g	149,68	181,12	21	299,36	62,87	362,23
3 63451981	201104 G8A	201104 - SUN Arganový opalovací olej OF30 100ml 100.00ml EAN:8595635211300  Měrná cena: 1 041,90/l vč. DPH Šarže: G62A026, Expiry: 30.11.2028	4,00 ks	460g	86,11	104,19	21	344,44	72,33	416,77
4 63451980	157908 G6B	VIVACOsun opalovac? m?slo argan.olej SPF10 200ml 200.00ml EAN:8595635200052  Měrná cena: 660,85/l vč. DPH Šarže: D62A086, Expiry: 10.09.2028	2,00 ks	466g	109,23	132,17	21	218,46	45,88	264,34
5 63451979	157907 G5B	VIVACOsun opalovac? m?slo argan.olej SPF6 200ml 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 625,85/l vč. DPH Šarže: G62A040, Expiry: 30.11.2028	10,00 ks	2.42Kg	103,45	125,18	21	1 034,50	217,25	1 251,75
6 63451975	12403 G4B	VIVACOsun opalovac? m?slo argan.olej 200ml 200.00ml EAN:8594162058662  Měrná cena: 590,90/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	992g	97,67	118,18	21	390,68	82,04	472,72

7 63451972	SB31115 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF15 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781430 Měrná cena: 1 741,30/l vč. DPH Šarže: D52A110, Expirace: 29.09.2027	4,00 ks	480g	143,91	174,13	21	575,64	120,88	696,52
8 63451970	CF10010 G19A	VIVACO SUN BRONZ Opalovací máslo SPF 20 coral friendly 150 ml 150.00ml EAN:8595635201820 Měrná cena: 1 160,87/l vč. DPH Šarže: E62A076, Expirace: 19.11.2028	1,00 ks	186g	143,91	174,13	21	143,91	30,22	174,13
9 63451967	157909 G11B	VIVACOsun opalovac? m?slo argan.olej SPF20 200ml 200.00ml EAN:8595635200069 Měrná cena: 730,80/l vč. DPH Šarže: G62A018, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	759g	120,79	146,16	21	362,37	76,10	438,47
10 63451966	190901 G10A	Mleko po opalovani s arganovym olejem 300ml 300.00ml EAN:8595635209154 Měrná cena: 291,37/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	696g	72,24	87,41	21	144,48	30,34	174,82
11 63451965	157904 G4A	SV OP olej 200ml OF10 argan pumpa 200.00ml EAN:8595635200236 Měrná cena: 520,95/l vč. DPH Šarže: A62A082, Expirace: 30.09.2027	3,00 ks	669g	86,11	104,19	21	258,33	54,25	312,58
12 63451944	167900 G16B	SV OP maslo 200ml po opalovani 200.00ml EAN:8595635201516 Měrná cena: 555,95/l vč. DPH Šarže: D62A088, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	2.41Kg	91,89	111,19	21	918,90	192,97	1 111,87
13 63451943	157901 G11A	SV OP mleko 200ml OF10 argan pumpa 200.00ml EAN:8595635200205 Měrná cena: 486,05/l vč. DPH Šarže: A62A097, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	246g	80,34	97,21	21	80,34	16,87	97,21
14 63451942	15052 G23A	VIVAPHARM Aloe Vera 97% chladivý gel po opal.500ml 500.00ml EAN:8595635200526 Měrná cena: 180,42/l vč. DPH Šarže: B62A134, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	2.765Kg	74,55	90,21	21	372,75	78,28	451,03
15 63451941	950302 B7A	950302 Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775 Měrná cena: 265,73/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	3.696Kg	87,84	106,29	21	702,72	147,57	850,29
16 63451940	167902 G12B	VIVACOsun opalovac? m?slo argan.olej SPF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509 Měrná cena: 800,70/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	768g	132,35	160,14	21	397,05	83,38	480,43

17 63451939	17004 A1	BIO Ricinový olej na tělo a vlasy 100ml 100.00ml EAN:8595635204005 Měrná cena: 1 031,90/l vč. DPH Šarže: G62A084, Expirace: 23.07.2028	2,00 ks	262g	85,28	103,19	21	170,56	35,82	206,38
18 63451938	15051 G24A	VIVAPHARM Aloe Vera 97% chladivý gel po opal.250ml 250.00ml EAN:8594162059058 Měrná cena: 276,96/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.71Kg	57,22	69,24	21	343,32	72,10	415,42
19 63451934	95501 E24B	95501 - VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MENTHOL Sprchový gel 2v1 pro muže 200.00ml EAN:8595635211904 Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: K52A049, Expirace: PAO 12M	7,00 ks	1.708Kg	45,61	55,19	21	319,27	67,05	386,32
20 63451933	97040 E24A	Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g 1000.00g EAN:8595635206702 Měrná cena: 72,01/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	59,51	72,01	21	357,06	74,98	432,04
	Celkem			27.46Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	-0.05	-0.05	0	-0.05	0	-0.05

QR platba



Celkem k úhradě: 9 182,00 Kč

Celkem bez DPH: 7 588,46 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	7 588,46	1 593,59	9 182,05

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana